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Anmälan lnot en handläggare vid Skatteverket avseende ett e­
postmeddelande

Anmälan m.m.

Matti Larsson, nyhetsbyrån Siren~ har anmält att han fick följande svar från
skattehandläggaren Mattias Pudas då han begärde ut allmänna handlingar från
Skatteverket.

Hej!

Bifogar beslut. Endast två beslut med skattetillägg. Jag ser fram emot att skanonamnden kommer
att awecklas så vi slipper göra denna bisarra och fullständigt onödiga arbetstlppgift att skicka
besluCskopior till nyhetsbyrån Siren. Hur Hinge tänker ni syssla med er kartläggning och vad är
syftet? Ni har hållit på i tre år nu och stjäl en massa knappa resurser till det verkligt viktiga arbetet
på Skatteverket. Jag förvtlntar mig inget vettigt svaJ".

Martias Pudas
Skatteverket Norra regionen

Enligt anmälaren visar tjänstemannen bristande respekt fOr såväl medborgare som
grundlag.

JO har inhämtat muntliga uppgifter från Mattias Pudas, se bilaga.

Bedömning

Det är klarlagt att Mattias Pudas har skickat det av Matti Larsson amnälda e­
postmeddelandet. Av utredningen framgår att de begärda handlingarna bifogades
e-postmeddelandet, varför skyldigheten att skyndsamt lämna ut allmänna
handlingar har fullgjorts. Av meddelandets utformning och de av Pudas lämnade
uppgifterna framgår även att meddelandet utgjorde en åsiktsyttring. Det har
således inte syftat till att efterforska varför Mutti Larsson begärde att få ta del av
handlingarna. Av utredningen framgår avslutningsvis att Mattias Pudas har
diskuterat det inträffade med sin nännaste chef och att han djupt ångrar sitt
agerande.

Det aktuella e-postmeddelandets imlehål1 var givetvis mycket olämpligt. Mot
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bakgrund av vad som framkommit vid l,.ltred-Tlingen finner JO dock jnte skäl att
vidta någon ytterligare åtgärd med anledning avanmälan.
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Bilaga

Tjänsteanteckning (ab 2)

Expedition till

Matti Larsson

Mattias Pudas (Skatteverket)
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Telefonsamtal med Mattias Pudas, skattehandläggare vid skattekontoret i Kiruna.
Han uppger att han har skickat det till JO anmälda e-postmeddelandet Hans avsikt
var att framf6ra en kritisk åsikt om den administrativa hanteringen av de aktuella
utlämnandefrågorna. Han uppger att han är medveten om att det var mycket
olämpligt att skicka e-postmeddelandet och han ångrar detta djupt. Han har
diskuterat det inträffade med sin nännaste chef.

Jens Västberg
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